



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ**

# Gazete Kupürleri

15.11.2024





**Diyanet İşleri Başkanı Erbaş:**

# Aile kurumu, tam bir kuşatma altında



**HABER MERKEZİ -**

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, ailenin, İslam'ın erdemli insan, faziletli toplum idealinin daima merkezinde yer aldığını belirterek, Kur'an ve sünnette, ailenin mukaddes bir akitle kurulmasına ve korunmasına büyük önem atfedildiğini kaydetti.

Gerçek anlamda huzurun, ancak sağlam temellere dayanan, sağlıklı bir şekilde işleyen ve hak, sorumluluk ekseninde ortak yaşama bilincini pekiştiren bir aile kurumuyla mümkün olduğuna işaret eden Başkan Erbaş, "Biliyoruz ki bu önemli kurum, tarihin her döneminde bir takım sapkın anlayışların, batıl inanç, ideoloji, yaklaşım ve uygulamaların tehdidiyle karşı karşıya kalmıştır. Ancak, geçmişteki hiçbir tehdit, yeni iletişim biçimlerinin sosyal ilişkileri derinden etkilediği günümüzdeki kadar yıpratıcı ve yıkıcı olmamıştır. Her bakımdan son derece hızlı ve kapsamlı bir küreselleşmenin yaşandığı günümüzde egemen kültürlerin yıkıcı etkisi, aile kurumunda maalesef ciddi örselenmelerle sebep olmuştur." diye konuştu.

**"YENİ MEDYA UNSURLARI ÜZERİNDEN AİLEYİ HEDEF ALAN TEŞEBBÜSLER VAR"**

Erbaş, günümüzde, hiçbir sınır tanımaksızın her türlü değerlerin tüketim aracına dönüştürüldüğünü ve salt hazzi merkeze alan bir hayat tarzının ısrarla dayatıldığını kaydederek, "Bu minvalde özellikle yeni medya unsurları üzerinden aileyi hedef alan teşebbüslerin varlığını hepimiz biliyoruz. Maalesef bu mecralarda insanların selim fitratına aykırı tutumların propagandası yapılabilmekte; sinsice yürütülen algı operasyonlarıyla nesillerin duygu ve düşünceleri kolaylıkla manipüle edilebilmektedir." ifadelerini kullandı.

Dijital mecralarda kendilerine geniş bir hareket alanı bulan sapkın akımların ve baskı gruplarının, aile tanımını bile değiştirme zorladığını ifade eden Erbaş, "Söz konusu gruplar ve onların etkisinde kalanlar, aile kurumunu gerçek niteliğinden uzaklaştırarak farklı cinsler veya hemcinsler arasında kurulan bir yapı olarak görebilmekte; arkadaşlık, birlikte yaşama, partnerlik gibi kavramlarla ifade etme gafletine düşebilmektedir." dedi. Erbaş, bunun da sadece yabancı film ve dizilerde değil, artık yerli film ve dizilerde de evlerin içine girdiğini ve adeta bu kavramların normalleştirildiği değerlendirmesinde bulundu.

**"BUGÜN AİLEYİ VE FITRATI KORUMA NOKTASINDA DAHA BÜYÜK GAYRETE İHTİYAÇ VARDIR"**

Aile kurumunun küresel boyutta tam bir kuşatma altında olduğuna dikkat çeken Erbaş, şöyle konuştu:

"Bütün dünyada boşanmaların ve tek ebeveynli ailelerin çoğalması, bununla birlikte nikahsız birlikteliklere ve eşcinsel evliliklere meşruiyet kazandırma çabaları, bu kuşatmanın trajik yansımalarıdır. Dolayısıyla geçmişe kıyasla bugün aileyi ve fitratı koruma noktasında daha büyük bir hassasiyet ve gayrete ihtiyaç vardır.

Böyle bir ortamda aileyi tehdit eden her türlü düşünce, akım ve uygulamalar karşısında sağlam bir duruş sergilemek, toplumsal bir duyarlılık geliştirmek ve meseleyle ilgili kapsamlı ve güçlü tedbirler almak, inancımızın ve köklü değerlerimizin bizlere yüklediği hayati bir sorumluluktur."

**"KÜRESEL İFSAT HAREKETLERİNE KARŞI AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİ-**

**Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, "Maalesef bu mecralarda insanların selim fitratına aykırı tutumların propagandası yapılabilmekte; sinsice yürütülen algı operasyonlarıyla nesillerin duygu ve düşünceleri kolaylıkla manipüle edilebilmektedir." dedi.**

**MESİNE YÖNELİK ÇALIŞMALARLA BÜYÜK BİR ÖZVERİYLE DEVAM EDİYORUZ"**

Diyanet İşleri Başkanlığı olarak aile konusundaki sorumluluklarının bilincinde olduklarına vurgu yapan Erbaş, küresel ifsat hareketlerine karşı ailenin korunması ve güçlendirilmesine yönelik çalışmalara büyük bir özveriyle devam ettiklerini söyledi.

Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı'nda sadece aileye yönelik hizmet ve faaliyetler gerçekleştirilen bir daire başkanlığı ve tüm illerde ve 378 ilçe'deki 493 aile ve dini rehberlik büro ve merkezlerinde 5 bin kadar personel ile ailenin korunmasına yönelik çalışmalar yaptıklarını anlattı.

Ailenin kurulması, korunması ve güçlendirilmesi konusunda toplumun her kesimine yönelik farkındalık oluşturmayı hedefleyen çalışmalar gerçekleştirildiğini ifade eden Erbaş, bu kapsamda son üç yılda "Cevrimiçi Aile Sohbetleri", "Temel Aile Bilinci Eğitimi", "Pandemi Süreci Aile Eğitimleri" "Evliliğe İlk Adım", "Baba Okulu", "Mum Dini İştir", "4-6 Yaş Kur'an Kursu Velilerine Yönelik Aile Semineri" gibi faaliyetlerle toplam 8 milyon 179 bin vatandaşla ulaştıkları bilgisini paylaştı.

Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı olarak, aile ve dini rehberlik büro ve merkezlerinde 75 bin 378 vatandaşla rehberlik yaptıklarını, Çocuk Evleri, Kadın Konuk Evleri ve Huzur Evlerinde manevi destek hizmetleri gerçekleştirdiklerini, son bir yıl içerisinde de Aile Haftası, Koriyucu Aile Günü, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü ve Dünya Kadınlar Günü gibi etkinliklerde 1 milyon 230 bin kadar vatandaşla ulaştıklarını söyledi. (İLKHA)



## ERBAŞ İLE GÖRÜŞTÜ



### Sırbistan İslam Birliği Başkanı Ankara'da

**D**iyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Sırbistan İslam Birliği Meşihati Başkanı Müftü Mevlüd Dudiç ile görüştü. Dudiç ve beraberindeki heyeti makamında ağırlayan Erbaş, ziyaretten dolayı memnun olduğunu belirterek, şunları dile getirdi: "Balkanlar'daki Müslüman kardeşlerimizi kalbimizin diğer yarısı olarak görüyoruz. Yani Balkanları ecdadımızdan bizlere emanet edilmiş bir yadigar olarak görüyoruz. Balkanlar'da ezanların hep okunacak, müslümanlar camilerde ibadetlerini yapmaya devam edecek, o bölgelerde gençlerimizin, çocuklarımızın İslam'ı öğrenmelerine sizler vesile olacaksınız. İslam'ın gür sedası her zaman kıyamete kadar Balkanlar'da devam edecek inşallah." Dudiç de görüşmeden memnuniyetini dile getirerek, Erbaş'a teşekkür etti.



# Kâinat iyilikle Ayakta duruyor

İyiliğin tüm kâinatla ilgili bir kavram olduğuna değinen Gaziantep Şehitkâmil İlçe Müftüsü Abdullah Bekiroğlu, “İyilik, insanın mayasında olan bir şey, yaratılışında olan bir şey... Sadece insanın değil, kâinatın varlığında var olan bir şey... İyilik bütün insanlığın ortak kavramı, bütün insanlığın ortak olarak yapmak istediği bir şeydir. Ama bunun yapılış şekilleri ve icraatı değişiklik arz edebiliyor.” dedi.

## HABER MERKEZİ

“Dünya İyilik Günü” kapsamında dünya genelinde iyilik ve yardımlaşmanın önemine değinen Gaziantep Şehitkâmil İlçe Müftüsü Abdullah Bekiroğlu, iyiliğin tüm insanlığın ortak değeri olduğunu belirtti.

İyiliğin tüm kâinatla ilgili bir kavram olduğuna değinen Bekiroğlu, “İyilik kavramı hem maddi yönüyle hem manevi yönüyle İslam dininde çokça üzerinde durulan, çokça ifade edilen bir kavram. Aslında iyilik, insanın mayasında olan bir şey, yaratılışında olan bir şey. Sadece insanın değil, kâinatın varlığında var olan bir şey. Çünkü en kötü insan bile aslında bir takım şeyleri iyilik adına yaptığını iddia eder. Mesela Kur'an-ı Kerim'de bozgunculuk yapan, fesat çıkartanlardan bahse-



dilirken aslında onlar 'iyilik yaptık.' derler halbuki yeryüzünde bozgunculuk yaparlar veya iyi şeyler yaptıklarını zannederler aslında kötülük yapıyorlardır. Bu nedenle iyilik bütün insanlığın ortak kavramı, bütün insanlığın ortak olarak yapmak istediği bir şeydir. Ama bunun yapılış şekille-

ri ve icraatı değişiklik arz edebiliyor.” dedi.

## 'SİZDEN İYİLİĞE ÇAĞIRAN BİR TOPLULUK OLSUN'

Toplumda iyiliğin önemli bir yer tuttuğunun altını çizen Bekiroğlu, “Rabbimiz buyuruyor, ‘Sizden iyiliğe çağırın bir topluluk olsun.’ İyilik ve davet anla-

mında çağrı anlamında yapması zor olabilir ama iyiliği aslında herkes yapar. Ama davet ve çağrı kısmında o için erbabı, o işi güzel yapacak, söz ehli, karşıdaki insanı gerçekten ikna edecek kabiliyete sahip insanların, toplulukların insanları iyiliğe davet etmesi konusunda öne çıkmalarını bir anlamda Rabbimiz (Celle Celaluhu) bizden istiyor. Dolayısıyla kâinat aslında iyilikle güzellikle ayakta duruyor. Çünkü eşyada asıl olan, insanın varlığında fitri olan güzelliktir. Cenab-ı Allah bütün mahlukatı bir hikmet üzere yaratmıştır. İnsan da bu kâinatta hikmete uygun olan en güzel kısmı, insanın da en güzel kısmı iyiliği yaygınlaştırması, iyiliğe adım atması, iyiliği teşvik etmesi olduğunu düşünüyoruz.” ifadelerini kullandı. (İLKHA)



Gaziantep'te düzenlenen "Nasreddin Hoca ile Cami Çocuk Şenliği" programında yüzlerce çocuk camide buluştu.

## Yüzlerce çocuk camide buluştu

GAZİANTEP **Diyaret** Gençlik Koordinatörlüğü, Merkez İlçe **Müftülükleriyle** ortaklaşa "Cami - Çocuk Buluşması" gerçekleştirildi. Ara tatil vesilesiyle Nasrettin hoca eşliğinde; gönüllü gençlerle, çocuk-

larla bir araya gelindi, keyifli vakit geçirildi. Katılım sağlayan çocuklarla Nasrettin Hoca eşliğinde: Halat çekme, çuval yarışı, balon patlatmaca gibi eğitici oyunlarla eğlenceli vakit geçirdiler. Haber Merkezi



## Almanya'da İslâmofobide tehlikeli artış

ALMANYA'DA yapılan araştırma, ülkenin batı eyaletlerinde yabancı ve Müslüman düşmanı söylemlere desteğin arttığını ortaya koydu. Leipzig Üniversitesi tarafından yapılan "2024 Otoriterlik Dinamikler ve Aşırı Sağcı Tutumlar Araştırması" Prof. Dr. Oliver Decker ve Dr. Aylene Heller tarafından başkent Berlin'de düzenlenen basın toplantısında tanıtıldı. Araştırmaya göre, Almanya genelinde yabancı düşmanı söylemleri destekleyenlerin oranı 2022'ye göre 2024'te 4,8 puan artarak yüzde 21,8'e yükseldi. Araştırma, Müslüman düşmanlığı söylemlere de desteğin özellikle ülkenin batısındaki eyaletlerde arttığını ve halkın hemen hemen yarısının bu söylemleri onayladığını ortaya koydu. "Müslümanların Almanya'ya göç etmesi yasaklanmalı" söylemine batı eyaletlerde yaşayan katılımcıların yüzde 32,8'i, doğu eyaletlerde bulunanların da yüzde 43,2'si destek verdi. Bu oran 2022'de batıda yüzde 23,6, doğuda yüzde 46,6 olarak kaydedilmişti. Araştırmada Müslümanlara yönelik ön yargıların 2024'te yüksek olduğuna dikkati çekildi. Berlin - aa